PRESTAÇÃO DE CONTAS 2021
RESOLUÇÃO TC N° 153/2021 – ANEXO II - ITEM 01

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO AO TCE

Chã Grande, 30 de março de 2022

Oficio Nº 054/2022

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ
GRANDE

EXERCÍCIO DE 2021

Cumprindo as exigências da Resolução T. C. nº 153, de 15 de
dezembro de 2021, apresentamos ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco a Prestação de Contas em epígrafe, em meio eletrônico,
contendo a movimentação contábil e informações, exigidas no Anexo II, da
referida resolução, relativa às Prefeituras.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Diogo Alexandre Gomes Neto
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

IO
G

O
 A

L
E

X
A

N
D

R
E

 G
O

M
E

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0b58e6cd-37f5-4809-be82-755717b20fac